PAGE
2

	Проект внесен комитетом Законодательного Собрания по регламенту, депутатской этике и организации работы Законодательного Собрания

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	О внесении изменений в  постановление Законодательного Собрания Приморского края от 27.06.2007 № 417 "О Положении  об аппарате Законодательного Собрания Приморского края"

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Законодательного Собрания Приморского края от 27.06.2007 № 417 "О Положении  об аппарате Законодательного Собрания Приморского края" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2007, № 22, стр. 91; 2012, № 32, стр. 47) следующие изменения:

в Положении об аппарате Законодательного Собрания Приморского края:
в подпункте 4.4.5 пункта 4.4 раздела 4 слова "смете расходов на содержание  Законодательного Собрания" заменить словами "смете расходов Законодательного Собрания".
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

      В.В. Горчаков